
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа  «Центр образования № 1» 
Россия, 622042, Свердловская область, город Нижний Тагил, 

ул. Карла Либкнехта, 30 тел. (3435) 43-47-88 

 

ПРИКАЗ  

16.01.2018г.            № 67 

 

«О подготовке к приёму детей в первые классы в МБОУ СОШ «ЦО № 1» 

 

В целях обеспечения прав граждан на общедоступное и бесплатное 

общее образование и их приёма в МОУ, в соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом 

Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. № 32, постановлением 

Администрации г. Н.Тагил от 26.12.2017г. № 3227-ПА «О внесении 

изменений в постановление Администрации г. Н.Тагил от 29.04.2014г. № 

830-ПА «О закреплении МОУ за конкретными территориями 

муниципального образования г. Н.Тагил» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать приём заявлений от родителей (законных представителей) для 

зачисления детей, проживающих на закреплённой территории МБОУ СОШ 

«ЦО № 1», в первые классы с 1 февраля 2019 года. 

2. Создать приёмную комиссию по приёму заявлений и документов от 

родителей (законных представителей) будущих первоклассников, по 

зачислению в первые классы в составе: 

Председатель: 

Шурыгина Л.И., директор МБОУ СОШ «ЦО № 1». 

Члены комиссии: 

Скорнякова С.В., заместитель директора по учебной работе в начальной 

школе. 

Красовская И.А., секретарь учебной части, ответственная за ввод  и 

редактирование данных в АИС «Е-Услуги. Образование». 



3. Приём документов осуществлять по адресу МБОУ СОШ «ЦО № 1», 

ул. Карла Либкнехта, 30 (кабинет № 105). 

Директор Шурыгина Людмила Ивановна, телефон 8(3435) 43-47-85. 

Секретарь Красовская Ирина Анатольевна, телефон 8(3435) 43-47-88. 

4. Установить график приёма документов: понедельник - пятница с 09.00 

до 16.00, (обед с 11.30 до 12.00). 

 

Директор:          Л.И. Шурыгина  

 


